7公埼理第233号
令和7年11月11日
関係各位
公益社団法人　埼玉県理学療法士会
　会長　水田　宗達
　北部ブロック理事　平野輝利人
（公文書番号にて公印省略）
令和7年度（公社）埼玉県理学療法士会北部ブロック
第1回北部ブロック交流会議のご案内
拝啓
初冬の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
昨今、働き方や価値観が大きく変化する中で、私たち一人ひとりが「自分らしいキャリア」を描くことが求められています。これまでの経験を振り返り、自身の強みや仕事へのやりがいを見つめ直すことは、今後の人生や働き方をより充実させるための第一歩となります。そこで今回は、『これからの時代を生きるキャリアデザイン』をテーマに、キャリアコンサルタントの小野里りか氏、熊澤香奈恵氏をお招きし、自身のキャリアを考え、自己理解を深める機会、更にはそれぞれの考え方を共有する目的で開催いたします。
皆様の日頃の活動において、今後のキャリアを前向きにデザインするためのヒントを得られる貴重な場となっております。ぜひ多くの皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
　記
[bookmark: _Hlk139476564]
１．日　 時： 令和7年12月4日（木）　19:00～20:30 頃　（18:30～受付）
[bookmark: _Hlk139476591]2． 場　 所： 坂戸市民文化会館ふれあ
3．　テーマ　：　『これからの時代を生きるキャリアデザイン』
　   ～経験から強みを再確認し、今後の活躍に繋げる～
[bookmark: _Hlk212150432][bookmark: _Hlk139476610]3． 参加費：  無料
4． 対　 象：　埼玉県内の理学療法士
5． 講　 師：　小野里 りか氏、熊澤 香奈恵氏（埼玉キャリア形成・リスキリング支援センター）
6． 内  容：　1） 自身のキャリアを考える導入プレゼンテーション
[bookmark: _Hlk212150863]	　　   2）　JOBカード、ライフラインチャート
    3） グループワーク
7． 申し込み方法：
（公社）埼玉県理学療法士会ホームページ（http://www.saitama-pt.or.jp/）　の講習会webサイトから「令和7年度年度第1回北部ブロック交流会議」を選択のうえ、お申込フォームからお申し込み頂くか、下記2次元コードよりお申込み下さい。
[image: ]
[bookmark: _Hlk179225446]https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSero8m1iKtzgcDFNNpiU-_qRKz6yx4DPlzk8ph7gbXiDIG9gA/viewform?usp=publish-editor
8． 注意事項：
　　　・本交流会議は、埼玉県理学療法士会の規約の基づき参加者には日当2,000円が支給されます。但し支給対象は埼玉県理学療法士会員となります。
　　　・参加申し込みをされた方におかれまして、急用などで参加が難しくなった方は必ず問い合わせ先まで、連絡を頂きますようにお願いいたします。

9． 問い合わせ先（申し込み先ではありません）：
・担当：馬場章人【E-mail】nblock.matsuyamaarea@gmail.com
※必ず件名に「令和7年度第1回北部ブロック交流会議について」と記載をお願いいたします。

image1.png